



**Revisionscentret  
Aabenraa & Padborg**

Godkendt revisionsaktieselskab

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

## Kliplev Nedbrydning ApS

Sdr Landevej 20  
6200 Aabenraa

CVR-nr. 40 09 77 32

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2023  
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 9. juli 2024

---

Andreas Nielsen  
dirigent

Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa  
**T** 7462 4949  
**E** aabenraa@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

Møllegade 2B st  
6330 Padborg  
**T** 7467 1515  
**E** padborg@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder*

**Tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor nedbrydning og entreprenørarbejde samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 720.385, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 616.346.

Selskabet har som følge af underskuddet i 2023 en negativ egenkapital på t.kr. 616. Underskuddet i 2023 skyldes primært, at selskabet har haft rådighed over en maskinpark, der har oversteget selskabets egentlige behov. Underskuddet har medført et betydeligt likviditetsmæssigt træk. Selskabets bankforbindelse har givet tilsagn omkring opretholdelse af de gældende kreditter. Det er ledelsens opfattelse, at driften kan indeholdes indenfor disse kreditter. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift, altså at selskabet upåvirket fortsætter driften med nedrivningsopgaver fremadrettet.

En større del af selskabets maskinpark er stillet til rådighed af selskabets reelle ejer Andreas Nielsen. Selskabets reelle ejer har efter regnskabsårets udløb valgt at gennemgå maskinparken og afhænde overflødige maskiner og lignende for at reducere selskabets faste omkostninger og frigøre likviditet. De maskiner, der er nødvendige for at opretholde driften vil naturligvis ikke blive afhændet. Selskabets reelle ejere har til hensigt at stille salgssummerne til rådighed for selskabet for at nedbringe finansieringsbehovet ved banken.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>933.960</b>	<b>1.451.102</b>
Personaleomkostninger	2	-1.417.370	-1.189.828
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-130.069	-136.458
Andre driftsomkostninger		0	-1.725
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-613.479</b>	<b>123.091</b>
Finansielle indtægter		2.828	2.594
Finansielle omkostninger		-128.834	-107.281
<b>Resultat før skat</b>		<b>-739.485</b>	<b>18.404</b>
Skat af årets resultat		19.100	-6.795
<b>Årets resultat</b>		<b>-720.385</b>	<b>11.609</b>
Overført resultat		-720.385	11.609
		<b>-720.385</b>	<b>11.609</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		223.334	263.334
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>223.334</b>	<b>263.334</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.731	122.730
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>200.731</b>	<b>122.730</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.360	9.360
Deposita		235.072	235.072
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>244.432</b>	<b>244.432</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>668.497</b>	<b>630.496</b>
Råvarer og hjælpematerialer		569.500	205.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>569.500</b>	<b>205.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		282.571	1.304.331
Igangværende arbejder for fremmed regning		215.200	732.229
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.362	9.247
Andre tilgodehavender		25.268	26.248
<b>Tilgodehavender</b>		<b>533.401</b>	<b>2.072.055</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.102.901</b>	<b>2.277.055</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.771.398</b>	<b>2.907.551</b>

## Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-666.346	54.039
<b>Egenkapital</b>		<b>-616.346</b>	<b>104.039</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	19.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>19.100</b>
Kreditinstitutter		1.603.053	892.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser		516.228	732.179
Selskabsskat		0	8.229
Anden gæld		268.463	1.151.441
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.387.744</b>	<b>2.784.412</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.387.744</b>	<b>2.784.412</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.771.398</b>	<b>2.907.551</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	54.039	104.039
Årets resultat	0	-720.385	-720.385
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>-666.346</b>	<b>-616.346</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af underskuddet i 2023 en negativ egenkapital på t.kr. 616. Underskuddet i 2023 skyldes primært, at selskabet har haft rådighed over en maskinpark, der har oversteget selskabets egentlige behov. Underskuddet har medført et betydeligt likviditetsmæssigt træk. Selskabets bankforbindelse har givet tilsagn omkring opretholdelse af de gældende kreditter. Det er ledelsens opfattelse, at driften kan indeholdes indenfor disse kreditter. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift, altså at selskabet upåvirket fortsætter driften med nedrivningsopgaver fremadrettet.

En større del af selskabets maskinpark er stillet til rådighed af selskabets reelle ejer Andreas Nielsen. Selskabets reelle ejer har efter regnskabsårets udløb valgt at gennemgå maskinparken og afhænde overflødige maskiner og lignende for at reducere selskabets faste omkostninger og frigøre likviditet. De maskiner, der er nødvendige for at opretholde driften vil naturligvis ikke blive afhændet. Selskabets reelle ejere har til hensigt at stille salgssummerne til rådighed for selskabet for at nedbringe finansieringsbehovet ved banken.

	2023	2022
	DKK	DKK
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.387.965	1.155.599
Andre omkostninger til social sikring	29.405	34.229
	<u><b>1.417.370</b></u>	<u><b>1.189.828</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Klipleve Nedbrydning Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter der pr. 31/12 2023 udgør 1.603 t.kr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.300 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter tilgodehavende fra salg, den regnskabsmæssige værdi udgør 282 t.kr.

Noter



## Andreas Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gy Bruhn Nielsen

Direktør

ID: 3b6b6323-4f9f-4308-999c-eccaba87b176

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2024 kl.: 07:59:43

Underskrevet med MitID



## Lars Duisberg Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Duisberg Jørgensen

Statsautoriseret revisor

ID: c225447a-756f-40e5-a505-674b48c346c3

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2024 kl.: 08:13:15

Underskrevet med MitID



## Michael Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Hansen

Statsautoriseret revisor

ID: e5aec7e-c8c6-4515-8e70-cac762719ae1

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2024 kl.: 08:01:15

Underskrevet med MitID



## Andreas Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Andreas Godt Nielsen

Dirigent

ID: c9471b3d-1008-4e31-b339-04acc1f935cf

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2024 kl.: 09:56:52

Underskrevet med MitID

